
Nr.______Prot.                                                                                                    Berat, me ____/_____/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 (PARAPRAK) 

 30.11.2023 

 

Drejtuar: “Myrto Security” sh.p.k, me nipt K23323401N , me adrese: Lagjja “Kastrioti”, tek zyrat 

e Albtelecomit kati i 3-te Fier. 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85504-10-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare per 

Njesine e Koordinimit Berat FSHU sh.a” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 36 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Myrto Security”  sh.p.k                NIPT:  K23323401N  

 

Vlera: 36, 541, 440 (tridhjete e gjashte milion e peseqind e dyzete e nje mije e katerqind e dyzete) 

Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security” sh.p.k, me nipt 

K23323401N, me adrese: Lagjja “Kastrioti”, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-te, Fier se oferta e 



paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 36, 541, 440 (tridhjete e gjashte milion e peseqind e 

dyzete e nje mije e katerqind e dyzete) Leke pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  

 

 

 

 


